
U  S  N  E  S  E  N  Í 
ze 53. schůze rady obce konaného dne 18.4.2017 na OÚ Hodslavice 

   
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 

 

I.   Rada obce s c h v a l u j e  
a) smlouvu o bezúplatném převodu majetku – čerpadla plovoucího motorového sér. č. 

DM004612D1 v částce 23 205 Kč mezi Českou republikou – Hasičským záchranným 
sborem Moravskoslezského kraje Ostrava-Zábřeh a Obcí Hodslavice,  

b) jako vítěznou nabídku v rámci veřejné zakázky na vypracování projektové 
dokumentace „Cyklostezka Hodslavice – úsek „Na Kútě“ od firmy Projekční 
a inženýrská činnost GROMAN a spol. s.r.o., Studénka a pověřuje starostku obce 
uzavřením a podpisem smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

  
II. Rada obce p o v o l u j e 

a) Základní organizaci Českého svazu chovatelů Hodslavice uspořádání výstavy drobného 
zvířectva ve dnech 24. a 25.6.2017 v prostorách za Obecním domem. 

 
III. Rada obce b e r e  n a  v ě d o m í  

a) průběžné plnění úkolů předchozích rad obce, 

b) projekt Sběrného dvora a podzemních kontejnerů a pověřuje starostku obce Mgr. Pavlu 
Adamcovou předložením návrhu realizace a začlenění do investičních akcí na rok 2017 
pro schválení zastupitelstvem obce, 

c) program jednání 14. zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat 27.4.2017, 

d) možnost zapojení Obce Hodslavice do spolupráce s Moravskoslezským krajem v rámci 
realizace projektu z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ a doporučuje zastupitelstvu obce 
pokračovat ve spoluúčasti Obce Hodslavice, 

e) žádost Základní organizace Českého svazu chovatelů Hodslavice o zvážení možnosti 
odkoupení části parcely č. 14 ost. plocha a ost. komunikace v majetku Římskokatolické 
farnosti Hodslavice pro Obce Hodslavice a pověřuje místostarostu obce Bc. Martina 
Reptu předložením možností odkupu, případně dohody o užívání pozemku, 

f) oznámení České pošty, s. p., Region Severní Morava, Ostrava o změně stávající 
obsluhy v oblasti poštovních služeb od 1.7.2017 spočívající v přechodu stávající pošty 
na poštu Partner, kterou bude poskytovat firma TRIBUS INVEST s.r.o. v objektu čp. 
304 v Hodslavicích (u prodejny Hruška), 

g)  informace k zajištění veřejné linkové osobní dopravy pro oblast Novojičínsko západ, 
ke stavu připomínek k jízdním řádům, které jsou zveřejněny na webových stránkách 
společnosti Koordinátor ODIS s.r.o. www.kodis.cz. 
 

Další jednání rady č. 53:  9.5.2017 v 15.30 hod. 

 

__________________      _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová  Bc. Martin Repta 
        starostka obce             místostarosta 
 


